
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2020/2037 

2020 m. gruodžio 10 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/159, kuriuo tam tikriems 
importuojamiems plieno produktams nustatomos galutinės apsaugos priemonės 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2015 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2015/478 dėl bendrų importo 
taisyklių (1), ypač į jo 16 ir 20 straipsnius, 

atsižvelgdama į 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2015/755 dėl bendrų importo iš 
tam tikrų trečiųjų šalių taisyklių (2), ypač į jo 13 ir 16 straipsnius, 

kadangi: 

1. PAGRINDINIAI FAKTAI 

(1) 2019 m. sausio 31 d. Komisija tam tikriems plieno produktams nustatė galutines apsaugos priemones (toliau – 
Galutinių apsaugos priemonių reglamentas) (3). 

(2) Komisija priemones iš dalies pakeitė du kartus atitinkamai Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2019/1590 (4) ir 
Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2020/894 (5). 

(3) Kaip nustatyta Sąjungos ir Jungtinės Karalystės susitarime dėl išstojimo (6), nuo 2021 m. sausio 1 d. Jungtinė 
Karalystė nebepriklausys Sąjungos muitų teritorijai. Todėl nuo tos dienos pasikeis apsaugos priemonių teritorinė 
taikymo sritis. Kadangi tam tikriems plieno produktams taikomų apsaugos priemonių dydis buvo nustatytas 
remiantis vidutine 2015–2017 m. tiriamojo laikotarpio importo į 28 valstybių narių Sąjungą apimtimi (t. y. 
įskaitant į Jungtinę Karalystę importuotą kiekį), Komisija laikosi nuomonės, kad tikslinga atitinkamai pakoreguoti 
tarifinių kvotų dydį ir besivystančių šalių, kurioms taikomos dabartinės apsaugos priemonės, sąrašą. 

(4) 2020 m. spalio 30 d. Komisija Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje paskelbė pranešimą (7), kuriame pateikė 
pasiūlymo loginį pagrindimą, paaiškino numatomą taikyti metodiką ir paragino suinteresuotąsias šalis pateikti 
pastabų. Pranešime taip pat nurodytas perskaičiuotų tarifinių kvotų, kurios galios 2021 m. sausio 1 d. – birželio 
30 d., dydis. 

2. TINKAMAS PROCESAS 

(5) Per nustatytą terminą Komisija gavo devyniolika suinteresuotųjų šalių pastabų. Komisija taip pat konsultavosi su 
devynių trečiųjų šalių Vyriausybėmis. 

3. GAUTŲ PASTABŲ VERTINIMAS 

(6) Pastabos pateiktos dėl konkrečių produktų kategorijų arba bendrųjų koregavimo aspektų ir Komisija į jas atsižvelgė, 
kaip nurodyta toliau. 

(1) OL L 83, 2015 3 27, p. 16. 
(2) OL L 123, 2015 5 19, p. 33. 
(3) 2019 m. sausio 31 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/159, kuriuo tam tikriems importuojamiems plieno produktams 

nustatomos galutinės apsaugos priemonės (OL L 31, 2019 2 1, p. 27). 
(4) 2019 m. rugsėjo 26 d. Komisijos Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/1590, kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 

2019/159, kuriuo tam tikriems importuojamiems plieno produktams nustatomos galutinės apsaugos priemonės (OL L 248, 
2019 9 27, p. 28). 

(5) 2020 m. birželio 29 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/894, kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 
2019/159, kuriuo tam tikriems importuojamiems plieno produktams nustatomos galutinės apsaugos priemonės (OL L 206, 
2020 6 30, p. 27). 

(6) 2020 m. sausio 30 d. Tarybos sprendimas (ES) 2020/135 dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš 
Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos sudarymo (OL L 29, 2020 1 31, p. 1). 

(7) Pranešimas 2020/C 366/12 apie tarifinių kvotų, taikomų dėl tam tikriems plieno produktams nustatytų apsaugos priemonių, dydžio 
koregavimą, nuo 2021 m. sausio 1 d. Jungtinei Karalystei pasitraukus iš Europos Sąjungos (OL C 366, 2020 10 30, p. 36). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/32                                                                                                                                       2020 12 11   



3.1. 4 kategorija. Lakštai, padengti arba apvilkti metalu 

(7) Kelios suinteresuotosios šalys pateikė pastabų dėl 4A ir 4B kategorijų produktų (įskaitant automobilių plieno markės 
produktus) apskaičiuotųjų kiekių ir paprašė Komisijos peržiūrėti savo skaičiavimą. Visų pirma, per konsultacijas su 
trečiųjų šalių valdžios institucijomis viena suinteresuotoji šalis nurodė, kad atliekant skaičiavimus padaryta techninė 
klaida. Kita suinteresuotoji šalis įvardijo konkrečią skaičiavimo problemą arba pasiūlė šiek tiek kitokį šių dviejų 
produktų kategorijų kiekių paskirstymą, kuris geriau atspindėtų jos padėtį, susijusią su jos konkrečiai šaliai skirtų 
tarifinių kvotų kiekiu, šiuo atveju atsižvelgiant į priešingos padėties scenarijų, t. y. į tai, kaip tarifinės kvotos būtų 
buvusios paskirstytos, jeigu tuo metu, kai buvo patvirtintos pradinės apsaugos priemonės, Jungtinė Karalystė 
nebūtų priklausiusi muitų teritorijai. Įvertinusi šiuos tvirtinimus Komisija nustatė, kad jie yra pagrįsti, ir atitinkamai 
patikslino spalio 30 d. pranešime nurodytus kiekius. 

(8) Reikėtų pabrėžti, kad šie patikslinimai susiję tik su tarifinių kvotų kiekių paskirstymu tarp 4A ir 4B produktų 
subkategorijų ir nedaro poveikio visos 4 produktų kategorijos tarifinių kvotų lygiui. 

(9) I priede nurodytos patikslinto dydžio tarifinės kvotos. 

3.2. Koregavimo poveikis tarifinių kvotų dydžiui 

(10) Kai kurios šalys teigė, kad Komisija turėtų palikti galioti esamo dydžio tarifines kvotas ir, be to, Jungtinei Karalystei 
nustatyti individualią konkrečiai šaliai skirtą tarifinę kvotą arba padidinti atitinkamas likutines tarifines kvotas 
įtraukiant Jungtinės Karalystės tradicinius prekybos srautus. 

(11) Kai kurios šalys taip pat teigė, kad jas neigiamai paveiktų Jungtinės Karalystės įtraukimas į atitinkamų tarifinių kvotų 
likutinės kvotos dalį, nes tai padidintų konkurenciją dėl mažesnio tarifinės kvotos dydžio. 

(12) Kitos šalys pažymėjo, kad tam tikrų kilmės šalių atveju bendras apskaičiuotasis tarifinių kvotų dydis taptų mažesnis, 
todėl priemonė būtų labiau ribojanti. 

(13) Galiausiai kai kurios eksportuojančios šalys kritikavo tai, kad pagal Komisijos pasiūlymą jos nebegalės naudotis kai 
kurių konkrečių produktų kategorijų konkrečioms šalims skirta tarifine kvota. Šios šalys teigė, kad Komisija turėtų 
toliau taikyti jų turimą konkrečiai šaliai skirtą tarifinę kvotą ir kad to nepadarius priemonės taptų labiau ribojančios, 
todėl pažeistų PPO taisykles. 

(14) Komisija nesutiko, kad dėl siūlomo koregavimo apsaugos priemonė taps griežtesnė. Kaip nurodyta spalio 30 d. 
pranešime, bus keletas labai retų atvejų, kai dėl koregavimo kai kurios šalys praras galimybę naudotis konkrečiai 
šaliai skirtomis tam tikrų produktų kategorijų tarifinėmis kvotomis (ir atvirkščiai). Tačiau Komisija nemano, kad 
būtent dėl koregavimo priemonė taps labiau ribojanti. Spalio 30 d. pranešime Komisija pateikė koregavimo loginį 
pagrindimą – paaiškino siekusi nustatyti tokio dydžio tarifines kvotas (tiek bendrai, tiek kiekvienai produktų 
kategorijai), kurios būtų proporcingos sumažėjusiai teritorijos, kurioje nuo 2021 m. sausio 1 d. bus taikoma 
Sąjungos apsaugos priemonė, geografinei aprėpčiai. Be to, Komisija pažymi, kad po koregavimo tarifinės kvotos, 
palyginti su galiojančiomis dabar, bendrai padidėjo 3 % ir kad dėl to priemonė negali būti laikoma labiau ribojančia. 

(15) Be to, Komisija nori pabrėžti, kad jei ji pritartų tų šalių, kurios nebegalės naudotis tam tikra konkrečiai šaliai skirta 
tarifine kvota, tvirtinimams, ji jas išskirtų iš visų kitų suinteresuotųjų šalių, nes nukryptų nuo savo pagrindinio 
principo, pagal kurį konkrečiai šaliai skirta tarifinė kvota skiriama tik tada, kai per konkretų laikotarpį pasiekiama 
tam tikra riba (5 % importo dalis) (8). Kaip rodo priešingos padėties scenarijus, šalys, galėjusios naudotis konkrečiai 
šaliai skirta tarifine kvota, nebeatitinka šio objektyvaus kriterijaus, o kitos šalys jį atitinka. 

(16) Nepanaudoti šalių, kurios dėl šio koregavimo nebegalės naudotis kurios nors produktų kategorijos konkrečiai šaliai 
skirtomis kvotomis, Įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/894 II priede nustatytų kvotų kiekiai įtraukti į atitinkamų 
produktų kategorijų likutines tarifines kvotas. 

3.3. Prašymas atlikti analizę remiantis 27 valstybių narių ES duomenimis 

(17) Kai kurios suinteresuotosios šalys teigė, kad jei Sąjunga ketina koreguoti savo priemones, ji turi iš naujo įvertinti, ar 
pagal ES 27 scenarijų tebetenkinami visi apsaugos priemonių nustatymo reikalavimai. Viena suinteresuotoji šalis 
visų pirma pažymėjo, kad taikydama tokį metodą Sąjunga nustatytų, kad keliose produktų kategorijose importas 
nepadidėtų, todėl jam priemonės neturėtų būti taikomos. 

(18) Atsakydama Komisija pastebėjo, kad apsaugos priemonės nustatymo sąlygos turi būti tenkinamos, kai apsaugos 
priemonė nustatoma pirmą kartą. Šios priemonės atveju sąlygos buvo patenkintos, kaip išsamiai paaiškinta 
Galutinių apsaugos priemonių reglamente. 

(8) Šiuo konkrečiu atveju riba yra 5 % atitinkamos kategorijos produktų importo per tiriamąjį laikotarpį, kurią pasiekus tenkinama 
konkrečiai šaliai skirtos tarifinės kvotos skyrimo sąlyga. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/33   



(19) Komisija nesutinka su kai kurių suinteresuotųjų šalių pareikšta nuomone, kad šioje situacijoje reikia atlikti išsamų 
pakartotinį vertinimą. Kaip paaiškinta spalio 30 d. pranešime, atliekant šį tyrimą tik koreguojamas tarifinių kvotų 
dydis pritaikant jį prie pasikeitusios teritorijos, kurioje taikoma Sąjungos apsaugos priemonė, aprėpties. 
Atsižvelgdama į tai Komisija primygtinai teigia, kad šis tyrimas jokiu būdu nėra visavertė priemonių peržiūra, todėl 
ji nėra teisiškai įpareigota atlikti kai kurių suinteresuotųjų šalių prašomos analizės. 

3.4. 18 kategorija. Įlaidiniai poliai 

(20) Kai kurios suinteresuotosios šalys nesutiko su Komisijos pasiūlymu šioje produktų kategorijoje Jungtinei Karalystei 
nustatyti konkrečiai šaliai skirtą tarifinę kvotą, nes, kaip teigė, Jungtinėje Karalystėje šios kategorijos produktai 
negaminami. Taigi, Jungtinei Karalystei skirti kiekiai nebūtų naudojami. Šios bendrovės taip pat tvirtino, kad po 
koregavimo sumažėjęs tarifinių kvotų dydis yra nepagrįstas ir kad Komisija turėtų išlaikyti tokį patį tarifinių kvotų 
lygį, koks numatytas Įgyvendinimo reglamente (ES) 2020/894. 

(21) Atsakydama į tai Komisija spalio 30 d. pranešime paaiškino koregavimo metodiką, pateikė koregavimo loginį 
pagrindimą ir nurodė galimą poveikį. Jei šios kategorijos tarifinės kvotos dydis apskritai sumažėjo, tai taip yra dėl 
to, kad iš jo buvo atimtas tiriamuoju laikotarpiu į Jungtinę Karalystę importuotas kiekis. Be to, spalio 30 d. 
pranešime Komisija paaiškino, kaip nustatė Jungtinės Karalystės importo į ES 27 tiriamuoju laikotarpiu lygį. 
Tvirtinimas dėl gamybos nebuvimo Jungtinėje Karalystėje nebuvo tinkamai pagrįstas ir neatitinka Komisijos 
naudotų statistinių duomenų. Nė viena suinteresuotoji šalis nepateikė jokių duomenų apie tai, ar į Jungtinę Karalystę 
importuoti produktai buvo sunaudoti, toliau perdirbti ar vėliau parduoti Sąjungoje. Bet kuriuo atveju Jungtinei 
Karalystei priskirtas kiekis negalėjo būti perkeltas kitoms šalims, nes tai dirbtinai padidintų tarifinę kvotą. Todėl šis 
tvirtinimas naudotojams nereikšmingas. Komisija taip pat atmetė tvirtinimą, kad reikia išlaikyti dabartinį tarifinių 
kvotų dydį, nes su juo sutikus nebūtų atsižvelgta į sumažėjusią teritorijos, kurioje taikoma apsaugos priemonė, 
geografinę aprėptį, be to, tarifinė kvota dirbtinai padidėtų. Todėl Komisija atmeta šiuos argumentus. 

3.5. 9 produktų kategorija. Plokšti šaltai valcuoti nerūdijančiojo plieno produktai 

(22) Kai kurios suinteresuotosios šalys pažymėjo, kad dėl Komisijos pasiūlymo Vietnamas nebegalės naudotis šios 
produktų kategorijos konkrečiai šaliai skirta tarifine kvota. Šios šalys įspėjo Komisiją, kad tarifinės kvotos daliai 
„kitos šalys“ priskirti kiekiai veikiausiai bus greitai išnaudoti, visų pirma importuojant iš tam tikros kilmės šalies. 
Todėl šios šalys paprašė Komisijos apriboti kiekius, kuriuos bet kuri šalis galėtų naudoti pagal šios kategorijos 
likutinę tarifinę kvotą. 

(23) Komisija pažymėjo, kad prašymas apriboti teisę į likutinę kvotą turinčių eksportuojančių šalių (9) galimybę ja 
naudotis nepatenka į šio koregavimo taikymo sritį, nes tai reikštų priemonių veikimo keitimą. Bet kuriuo atveju 
Komisija primena, kad tas pats tvirtinimas taip pat buvo pateiktas ankstesniuose tyrimuose ir buvo atmestas. Todėl 
Komisija toliau nenagrinėja šio tvirtinimo pagrįstumo. 

3.6. Besivystančių šalių, kurioms taikomos priemonės, sąrašo atnaujinimas 

(24) Besivystančių šalių, kurioms taikomos galutinės priemonės, kilmės produktų kategorijų sąrašas turi būti atnaujintas, 
kad būtų atsižvelgta į teritorinį koregavimą. Komisija savo skaičiavimą grindė atnaujintais 2019 m. importo 
duomenų rinkinio duomenimis (t. y. tuo pačiu laikotarpiu, kuris naudotas Įgyvendinimo reglamente (ES) 2020/894, 
tik neatsižvelgiant į importą į Jungtinę Karalystę). 

(25) Dėl 4A ir 4B kategorijų Komisija spalio 30 d. pranešimo 4 skirsnio 3 dalyje apibūdino savo laikiną požiūrį, kurio 
laikėsi dėl Jungtinės Karalystės importo skaičiuodama atitinkamas tarifines kvotas. Įvertinusi gautas pastabas ir 
pasikonsultavusi su trečiosiomis šalimis dėl šio požiūrio, Komisija nusprendė tą pačią metodiką taikyti ir šio 
reglamento II priede pateiktam besivystančių šalių, kurioms taikomos priemonės, sąrašui atnaujinti. Kadangi jokia 
suinteresuotoji šalis nepateikė jokios kitos patikimos informacijos arba dokumentais pagrįsto alternatyvaus 
pasiūlymo, Komisija laikėsi prielaidos, kad Jungtinės Karalystės 2019 m. importas turėtų būti vienodai paskirstytas 
abiem produktų kategorijoms. 

(26) Konkrečiai šaliai skirtų tarifinių kvotų, taikomų besivystančioms šalims, kurioms, įsigaliojus šiam reglamentui, nebus 
taikoma Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2019/159 nustatyta apsaugos priemonė, kiekis įtrauktas į atitinkamų 
kategorijų produktų likutines tarifines kvotas. 

(27) Besivystančių šalių, kurioms taikomos priemonės, sąrašas keičiamas taip: 

— Kinijai priemonės pradedamos taikyti dėl 22 produktų kategorijos; 

(9) Teisę į likutinę tarifinę kvotą turi eksportuojančios šalys, kurios nesinaudoja atitinkamos produktų kategorijos konkrečiai šaliai skirta 
tarifine kvota. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/34                                                                                                                                       2020 12 11   



— Turkijai priemonės nebetaikomos dėl 25A produktų kategorijos; 

— Jungtiniams Arabų Emyratams priemonės nebetaikomos dėl 21 ir 26 produktų kategorijų. 

(28) Pastabų dėl šio pakeitimo nepateikė nė viena suinteresuotoji šalis. 

(29) Šiame reglamente numatytos priemonės atitinka atitinkamai pagal Reglamento (ES) 2015/478 3 straipsnio 3 dalį ir 
Reglamento (ES) 2015/755 22 straipsnio 3 dalį įsteigto Apsaugos priemonių komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/159 iš dalies keičiamas taip: 

— IV priedas pakeičiamas šio reglamento I priedo tekstu; 

— III priedo 2 dalis iš dalies keičiama pagal šio reglamento II priedą. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2020 m. gruodžio 10 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkė 

Ursula VON DER LEYEN     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/35   



I PRIEDAS 

„IV PRIEDAS 

IV.1. Tarifinių kvotų dydžiai                                                                

Pro-
dukto 

numeris 

Produktų 
kategorija KN kodai Paskirstymas pagal 

šalis (kai taikoma) 

Nuo 2021 1 1 
iki 2021 3 31 

Nuo 2021 4 1 
iki 2021 6 30 

Papil-
domo 
muito 
norma 

Eilės 
numeriai Tarifinės kvotos dydis (grynasis 

svoris tonomis) 

1 

Lakštai ir 
juostelės iš 
nelegiruotojo 
ir kito legi
ruotojo 
plieno, karš
tai valcuoti 

7208 10 00, 7208  
25 00, 7208 26 00, 
7208 27 00, 7208  
36 00, 7208 37 00, 
7208 38 00, 7208  
39 00, 7208 40 00, 
7208 52 99, 7208  
53 90, 7208 54 00, 
7211 14 00, 7211  
19 00, 7212 60 00, 
7225 19 10, 7225  
30 10, 7225 30 30, 
7225 30 90, 7225  
40 15, 7225 40 90, 
7226 19 10, 7226  
91 20, 7226 91 91, 
7226 91 99 

Rusijos  
Federacija 395 909,00 400 307,98 25 % 09.8966 

Turkija 313 791,59 317 278,16 25 % 09.8967 

Indija 161 191,83 162 982,85 25 % 09.8968 

Korėjos Respub
lika 129 042,60 130 476,40 25 % 09.8969 

Jungtinė Karalystė 114 460,48 115 732,26 25 % 09.8976 

Serbija 113 624,87 114 887,37 25 % 09.8970 

Kitos šalys 969 690,07 980 464,41 25 %  1 

2 

Lakštai iš 
nelegiruotojo 
ir kito legi
ruotojo 
plieno, šaltai 
valcuoti 

7209 15 00, 7209  
16 90, 7209 17 90, 
7209 18 91, 7209  
25 00, 7209 26 90, 
7209 27 90, 7209  
28 90, 7209 90 20, 
7209 90 80, 7211  
23 20, 7211 23 30, 
7211 23 80, 7211  
29 00, 7211 90 20, 
7211 90 80, 7225  
50 20, 7225 50 80, 
7226 20 00, 7226  
92 00 

Indija 143 355,40 144 948,24 25 % 09.8801 

Korėjos Respub
lika 83 143,26 84 067,08 25 % 09.8802 

Jungtinė Karalystė 76 842,60 77 696,41 25 % 09.8977 

Ukraina 63 833,81 64 543,07 25 % 09.8803 

Brazilija 40 842,75 41 296,56 25 % 09.8804 

Serbija 36 193,20 36 595,35 25 % 09.8805 

Kitos šalys 252 391,11 255 195,45 25 %  2 

3.A Lakštai iš 
elektrotech
ninio plieno 
(išskyrus ori
entuoto grū
dėtumo lakš
tus iš 
elektrotech
ninio plieno) 

7209 16 10, 7209  
17 10, 7209 18 10, 
7209 26 10, 7209  
27 10, 7209 28 10 

Rusijos Federacija 333,03 336,73 25 % 09.8808 

Jungtinė Karalystė 285,37 288,54 25 % 09.8978 

Irano Islamo Res
publika 145,80 147,42 25 % 09.8809 

Korėjos Respub
lika 118,68 119,99 25 % 09.8806 

Kitos šalys 719,47 727,46 25 %  3 

3.B 7225 19 90, 7226  
19 80 

Rusijos Federacija 33 685,76 34 060,05 25 % 09.8811 

Korėjos Respub
lika 20 132,89 20 356,59 25 % 09.8812 

Kinija 15 498,07 15 670,27 25 % 09.8813 

Taivanas 11 627,43 11 756,62 25 % 09.8814 

Kitos šalys 6 024,76 6 091,70 25 %  4 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/36                                                                                                                                       2020 12 11   



4.A 

Lakštai, 
padengti arba 
apvilkti 
metalu 

TARIC kodai: 7210  
41 00 20, 7210 49  
00 20, 
7210 61 00 20, 
7210 69 00 20, 
7212 30 00 20, 
7212 50 61 20, 
7212 50 69 20, 
7225 92 00 20, 
7225 99 00 11, 
7225 99 00 22, 
7225 99 00 45, 
7225 99 00 91, 
7225 99 00 92, 
7226 99 30 10, 
7226 99 70 11, 
7226 99 70 91, 
7226 99 70 94 

Korėjos Respub
lika 32 981,94 33 348,41 25 % 09.8816 

Indija 47 144,92 47 668,75 25 % 09.8817 

Jungtinė Karalystė 31 075,99 31 421,28 25 % 09.8979 

Kitos šalys 417 545,50 422 184,90 25 %  5 

4.B 

KN kodai: 
7210 20 00, 7210  
30 00, 
7210 90 80, 7212  
20 00, 
7212 50 20, 7212  
50 30, 
7212 50 40, 7212  
50 90, 
7225 91 00, 7226  
99 10 
TARIC kodai: 
7210 41 00 30, 
7210 41 00 80, 
7210 49 00 30, 7210  
49 00 80, 7210 61  
00 30, 7210 61 00  
80, 7210 69 00 30, 
7210 69 00 80, 7212  
30 00 30, 7212 30  
00 80, 7212 50 61  
30, 7212 50 61 80, 
7212 50 69 30, 7212  
50 69 80, 7225 92  
00 30, 7225 92 00  
80, 7225 99 00 23, 
7225 99 00 41, 7225  
99 00 93, 7225 99  
00 95, 7226 99 30  
30, 7226 99 30 90, 
7226 99 70 13, 7226  
99 70 19, 7226 99  
70 93, 7226 99 70 96 

Kinija 112 702,10 113 954,34 25 % 09.8821 

Korėjos Respub
lika 146 267,74 147 892,93 25 % 09.8822 

Indija 67 313,85 68 061,78 25 % 09.8823 

Jungtinė Karalystė 31 075,99 31 421,28 25 % 09.8980 

Kitos šalys 94 312,94 95 360,86 25 %  6 

5 

Lakštai, 
padengti 
organinėmis 
medžiagomis 

7210 70 80, 7212  
40 80 

Indija 69 079,96 69 847,51 25 % 09.8826 

Korėjos Respub
lika 62 432,08 63 125,77 25 % 09.8827 

Jungtinė Karalystė 30 651,88 30 992,45 25 % 09.8981 

Taivanas 20 009,20 20 231,52 25 % 09.8828 

Turkija 13 814,36 13 967,85 25 % 09.8829 

Kitos šalys 37 843,96 38 264,44 25 %  7 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/37   



6 
Plokšti valca
vimo pro
duktai 

7209 18 99, 7210  
11 00, 7210 12 20, 
7210 12 80, 7210  
50 00, 7210 70 10, 
7210 90 40, 7212  
10 10, 7212 10 90, 
7212 40 20 

Kinija 97 495,49 98 578,77 25 % 09.8831 

Jungtinė Karalystė 35 561,84 35 956,97 25 % 09.8982 

Serbija 19 570,13 19 787,58 25 % 09.8832 

Korėjos Respub
lika 14 156,15 14 313,44 25 % 09.8833 

Taivanas 11 769,81 11 900,58 25 % 09.8834 

Kitos šalys 32 623,10 32 985,58 25 %  8 

7 

Kvadrato for
mos lakštai iš 
nelegiruotojo 
ir kito legi
ruotojo 
plieno 

7208 51 20, 7208  
51 91, 7208 51 98, 
7208 52 91, 7208  
90 20, 7208 90 80, 
7210 90 30, 7225  
40 12, 7225 40 40, 
7225 40 60, 7225  
99 00 

Ukraina 209 860,26 212 192,04 25 % 09.8836 

Korėjos Respub
lika 85 938,89 86 893,77 25 % 09.8837 

Rusijos Federacija 72 574,83 73 381,22 25 % 09.8838 

Indija 47 696,17 48 226,13 25 % 09.8839 

Jungtinė Karalystė 47 679,95 48 209,72 25 % 09.8983 

Kitos šalys 289 237,24 292 450,99 25 %  9 

8 

Lakštai ir 
juostelės iš 
nerūdijan
čiojo plieno, 
karštai val
cuoti 

7219 11 00, 7219  
12 10, 7219 12 90, 
7219 13 10, 7219  
13 90, 7219 14 10, 
7219 14 90, 7219  
22 10, 7219 22 90, 
7219 23 00, 7219  
24 00, 7220 11 00, 
7220 12 00 Kitos šalys 90 629,91 91 636,90 25 %  10 

9 

Lakštai ir 
juostelės iš 
nerūdijan
čiojo plieno, 
šaltai valcuoti 

7219 31 00, 7219  
32 10, 7219 32 90, 
7219 33 10, 7219  
33 90, 7219 34 10, 
7219 34 90, 7219  
35 10, 7219 35 90, 
7219 90 20, 7219  
90 80, 7220 20 21, 
7220 20 29, 7220  
20 41, 7220 20 49, 
7220 20 81, 7220  
20 89, 7220 90 20, 
7220 90 80 

Korėjos Respub
lika 43 629,00 44 113,77 25 % 09.8846 

Taivanas 40 458,63 40 908,18 25 % 09.8847 

Indija 27 041,19 27 341,65 25 % 09.8848 

Jungtinės Valstijos 22 000,76 22 245,21 25 % 09.8849 

Turkija 18 307,38 18 510,79 25 % 09.8850 

Malaizija 11 598,54 11 727,41 25 % 09.8851 

Kitos šalys 46 526,20 47 043,16 25 %  11 

10 

Kvadrato for
mos lakštai iš 
nerūdijan
čiojo plieno, 
karštai val
cuoti 

7219 21 10, 7219  
21 90 

Kinija 4 320,80 4 368,81 25 % 09.8856 

Indija 1 832,92 1 853,28 25 % 09.8857 

Jungtinė Karalystė 756,12 764,53 25 % 09.8984 

Taivanas 698,09 705,84 25 % 09.8858 

Kitos šalys 915,93 926,11 25 %  12 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/38                                                                                                                                       2020 12 11   



12 

Juostos ir 
lengvi profi
liuočiai iš 
nelegiruotojo 
ir kito legi
ruotojo 
plieno 

7214 30 00, 7214  
91 10, 
7214 91 90, 7214  
99 31, 
7214 99 39, 7214  
99 50, 
7214 99 71, 7214  
99 79, 
7214 99 95, 7215  
90 00, 
7216 10 00, 7216  
21 00, 
7216 22 00, 7216  
40 10, 
7216 40 90, 7216  
50 10, 
7216 50 91, 7216  
50 99, 
7216 99 00, 7228  
10 20, 
7228 20 10, 7228  
20 91, 
7228 30 20, 7228  
30 41, 
7228 30 49, 7228  
30 61, 
7228 30 69, 7228  
30 70, 
7228 30 89, 7228  
60 20, 
7228 60 80, 7228  
70 10, 
7228 70 90, 7228  
80 00 

Kinija 103 601,87 104 753,01 25 % 09.8861 
Jungtinė Karalystė 86 672,43 87 635,46 25 % 09.8985 
Turkija 62 288,24 62 980,33 25 % 09.8862 
Rusijos Federacija 57 825,56 58 468,06 25 % 09.8863 
Šveicarija 46 358,90 46 874,00 25 % 09.8864 
Baltarusija 37 104,08 37 516,35 25 % 09.8865 

Kitos šalys 47 142,12 47 665,92 25 %  13 

13 Strypai 

7214 20 00, 7214  
99 10 

Turkija 58 826,75 59 480,38 25 % 09.8866 
Rusijos Federacija 56 951,11 57 583,90 25 % 09.8867 
Ukraina 28 798,84 29 118,83 25 % 09.8868 
Bosnija ir Herce
govina 25 219,87 25 500,09 25 % 09.8869 
Moldovos Res
publika 18 125,11 18 326,50 25 % 09.8870 
Kitos šalys 109 637,11 110 855,30 25 %  14 

14 

Virbai ir 
lengvi profi
liuočiai iš 
nerūdijan
čiojo plieno 

7222 11 11, 7222  
11 19, 
7222 11 81, 7222  
11 89, 
7222 19 10, 7222  
19 90, 
7222 20 11, 7222  
20 19, 
7222 20 21, 7222  
20 29, 
7222 20 31, 7222  
20 39, 
7222 20 81, 7222  
20 89, 
7222 30 51, 7222  
30 91, 
7222 30 97, 7222  
40 10, 
7222 40 50, 7222  
40 90 

Indija 27 892,96 28 202,88 25 % 09.8871 
Jungtinė Karalystė 4 076,21 4 121,51 25 % 09.8986 
Šveicarija 4 012,28 4 056,86 25 % 09.8872 
Ukraina 3 098,90 3 133,33 25 % 09.8873 

Kitos šalys 4 521,80 4 572,05 25 %  15 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/39   



15 

Vielos gamy
bai skirti 
strypai iš 
nerūdijan
čiojo plieno 

7221 00 10, 7221  
00 90 

Indija 6 487,41 6 559,49 25 % 09.8876 

Taivanas 4 182,82 4 229,30 25 % 09.8877 

Jungtinė Karalystė 3 360,43 3 397,77 25 % 09.8987 

Korėjos Respub
lika 2 088,34 2 111,54 25 % 09.8878 

Kinija 1 414,37 1 430,08 25 % 09.8879 

Japonija 1 403,63 1 419,23 25 % 09.8880 

Kitos šalys 698,10 705,85 25 %  16 

16 

Vielos gamy
bai skirti 
strypai iš 
nelegiruotojo 
ir kito legi
ruotojo 
plieno 

7213 10 00, 7213  
20 00, 
7213 91 10, 7213  
91 20, 
7213 91 41, 7213  
91 49, 
7213 91 70, 7213  
91 90, 
7213 99 10, 7213  
99 90, 
7227 10 00, 7227  
20 00, 
7227 90 10, 7227  
90 50, 
7227 90 95 

Jungtinė Karalystė 133 112,45 134 591,48 25 % 09.8988 

Ukraina 93 132,26 94 167,07 25 % 09.8881 

Šveicarija 90 980,58 91 991,47 25 % 09.8882 

Rusijos Federacija 78 745,32 79 620,26 25 % 09.8883 

Turkija 76 362,96 77 211,44 25 % 09.8884 

Baltarusija 62 438,46 63 132,22 25 % 09.8885 

Moldovos Res
publika 46 799,56 47 319,56 25 % 09.8886 

Kitos šalys 77 881,71 78 747,06 25 %  17 

17 

Kampuočiai, 
fasoniniai 
profiliai ir 
specialieji 
profiliai iš 
geležies arba 
iš nelegiruo
tojo plieno 

7216 31 10, 7216  
31 90, 
7216 32 11, 7216  
32 19, 
7216 32 91, 7216  
32 99, 
7216 33 10, 7216  
33 90 

Ukraina 27 500,57 27 806,14 25 % 09.8891 

Jungtinė Karalystė 23 890,85 24 156,31 25 % 09.8989 

Turkija 19 883,09 20 104,02 25 % 09.8892 

Korėjos Respub
lika 4 633,85 4 685,34 25 % 09.8893 

Kitos šalys 10 905,03 11 026,20 25 %  18 

18 
Lakštinės 
atraminės 
konstrukcijos 

7301 10 00 Kinija 6 151,98 6 220,33 25 % 09.8901 

Jungtiniai Arabų 
Emyratai 3 044,65 3 078,48 25 % 09.8902 

Jungtinė Karalystė 789,54 798,32 25 % 09.8990 

Kitos šalys 224,06 226,55 25 %  19 

19 
Geležinkelių 
sudedamo
sios dalys 

7302 10 22, 7302  
10 28, 
7302 10 40, 7302  
10 50, 
7302 40 00 

Jungtinė Karalystė 3 788,71 3 830,80 25 % 09.8991 

Rusijos Federacija 1 375,95 1 391,24 25 % 09.8906 

Turkija 1 117,60 1 130,02 25 % 09.8908 

Kinija 989,92 1 000,92 25 % 09.8907 

Kitos šalys 1 024,65 1 036,04 25 %  20 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/40                                                                                                                                       2020 12 11   



20 Dujų vamz
džiai 

7306 30 41, 7306  
30 49, 
7306 30 72, 7306  
30 77 

Turkija 43 450,18 43 932,96 25 % 09.8911 

Indija 16 721,00 16 906,78 25 % 09.8912 

Šiaurės Makedo
nija 6 175,81 6 244,43 25 % 09.8913 

Jungtinė Karalystė 5 874,82 5 940,09 25 % 09.8992 

Kitos šalys 12 635,26 12 775,65 25 %  21 

21 Tuščiavidu
riai profiliai 

7306 61 10, 7306  
61 92, 
7306 61 99 

Turkija 66 577,91 67 317,67 25 % 09.8916 

Jungtinė Karalystė 40 001,61 40 446,07 25 % 09.8993 

Rusijos Federacija 22 664,34 22 916,17 25 % 09.8917 

Šiaurės Makedo
nija 21 621,70 21 861,94 25 % 09.8918 

Ukraina 16 174,57 16 354,29 25 % 09.8919 

Šveicarija 13 600,58 13 751,70 25 % 09.8920 

Baltarusija 13 392,20 13 541,00 25 % 09.8921 

Kitos šalys 15 230,42 15 399,64 25 %  22 

22 

Besiūliai 
vamzdžiai ir 
vamzdeliai iš 
nerūdijan
čiojo plieno 

7304 11 00, 7304  
22 00, 
7304 24 00, 7304  
41 00, 
7304 49 10, 7304  
49 93, 
7304 49 95, 7304  
49 99 

Indija 5 168,74 5 226,17 25 % 09.8926 

Ukraina 3 236,47 3 272,43 25 % 09.8927 

Jungtinė Karalystė 1 642,83 1 661,08 25 % 09.8994 

Korėjos Respub
lika 1 017,41 1 028,71 25 % 09.8928 

Japonija 946,14 956,65 25 % 09.8929 

Kinija 811,77 820,79 25 % 09.8931 

Kitos šalys 2 360,85 2 387,08 25 %  23 

24 Kiti besiūliai 
vamzdžiai 

7304 19 10, 7304  
19 30, 
7304 19 90, 7304  
23 00, 
7304 29 10, 7304  
29 30, 
7304 29 90, 7304  
31 20, 
7304 31 80, 7304  
39 10, 
7304 39 52, 7304  
39 58, 
7304 39 92, 7304  
39 93, 
7304 39 98, 7304  
51 81, 
7304 51 89, 7304  
59 10, 
7304 59 92, 7304  
59 93, 
7304 59 99, 7304  
90 00 

Kinija 30 152,17 30 487,19 25 % 09.8936 

Ukraina 23 541,21 23 802,78 25 % 09.8937 

Baltarusija 12 595,36 12 735,31 25 % 09.8938 

Jungtinė Karalystė 9 557,38 9 663,58 25 % 09.8995 

Jungtinės Valstijos 6 714,21 6 788,82 25 % 09.8940 

Kitos šalys 35 461,44 35 855,45 25 %  24 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/41   



25.A 
Dideli suvi
rinti vamz
džiai 

7305 11 00, 7305  
12 00 

Kitos šalys 106 330,19 107 511,63 25 %  25 

25.B 
Dideli suvi
rinti vamz
džiai 

7305 19 00, 7305  
20 00, 
7305 31 00, 7305  
39 00, 
7305 90 00 

Turkija 9 347,69 9 451,55 25 % 09.8971 

Kinija 6 323,27 6 393,53 25 % 09.8972 

Rusijos Federacija 6 278,07 6 347,83 25 % 09.8973 

Jungtinė Karalystė 4 248,97 4 296,18 25 % 09.8996 

Korėjos Respub
lika 2 488,39 2 516,04 25 % 09.8974 

Kitos šalys 5 771,54 5 835,67 25 %  26 

26 Kiti suvirinti 
vamzdeliai 

7306 11 10, 7306  
11 90, 
7306 19 10, 7306  
19 90, 
7306 21 00, 7306  
29 00, 
7306 30 11, 7306  
30 19, 
7306 30 80, 7306  
40 20, 
7306 40 80, 7306  
50 20, 
7306 50 80, 7306  
69 10, 
7306 69 90, 7306  
90 00 

Šveicarija 40 668,04 41 119,90 25 % 09.8946 

Turkija 31 126,18 31 472,03 25 % 09.8947 

Jungtinė Karalystė 9 655,60 9 762,88 25 % 09.8997 

Taivanas 7 510,15 7 593,59 25 % 09.8950 

Kinija 6 540,69 6 613,37 25 % 09.8949 

Rusijos Federacija 6 402,83 6 473,97 25 % 09.8952 

Kitos šalys 20 849,11 21 080,77 25 %  27 

27 

Nelegiruo
tojo plieno ir 
kito legiruo
tojo plieno 
šaltojo for
mavimo stry
pai 

7215 10 00, 7215  
50 11, 
7215 50 19, 7215  
50 80, 
7228 10 90, 7228  
20 99, 
7228 50 20, 7228  
50 40, 
7228 50 61, 7228  
50 69, 
7228 50 80 

Rusijos Federacija 74 594,12 75 422,94 25 % 09.8956 

Šveicarija 17 399,98 17 593,32 25 % 09.8957 

Jungtinė Karalystė 13 012,46 13 157,05 25 % 09.8998 

Kinija 12 561,01 12 700,58 25 % 09.8958 

Ukraina 10 233,14 10 346,84 25 % 09.8959 

Kitos šalys 9 702,37 9 810,18 25 %  28 

28 
Nelegiruo
tojo plieno 
viela 

7217 10 10, 7217  
10 31, 
7217 10 39, 7217  
10 50, 
7217 10 90, 7217  
20 10, 
7217 20 30, 7217  
20 50, 
7217 20 90, 7217  
30 41, 
7217 30 49, 7217  
30 50, 
7217 30 90, 7217  
90 20, 
7217 90 50, 7217  
90 90 

Baltarusija 56 580,19 57 208,86 25 % 09.8961 

Kinija 39 836,99 40 279,62 25 % 09.8962 

Rusijos Federacija 26 657,35 26 953,54 25 % 09.8963 

Turkija 21 490,10 21 728,87 25 % 09.8964 

Ukraina 17 144,99 17 335,49 25 % 09.8965 

Kitos šalys 29 751,08 30 081,65 25 %  29 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/42                                                                                                                                       2020 12 11   



1 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8601. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8602. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Rusijai* – 09.8571, Turkijai* – 09.8572, Indijai* – 09.8573, Korėjos Respublikai* – 09.8574, Serbijai* – 
09.8575 ir Jungtinei Karalystei* – 09.8599. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
2 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8603. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8604. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – Indijai*, Korėjos Respublikai*, Ukrainai*, Brazilijai*, Serbijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8567. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
3 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8605. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8606. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Korėjos Respublikai*, Rusijai*, Irano Islamo Respublikai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8568. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
4 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8607. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8608. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Rusijai*, Korėjos Respublikai*, Kinijai* ir Taivanui* – 09.8569. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
5 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8609. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8610. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Indijai*, Korėjos Respublikai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8570. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
6 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8611. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8612. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai* – 09.8581, Korėjos Respublikai* – 09.8582, Indijai* – 09.8583, Jungtinei Karalystei* – 09.8584. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
7 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8613. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8614. 
8 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8615. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8616. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai*, Korėjos Respublikai*, Taivanui*, Serbijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8576. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
9 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8617. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8618. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Ukrainai*, Korėjos Respublikai*, Rusijai*, Indijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8577. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
10 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8619. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8620. 
11 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8621. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8622. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Korėjos Respublikai*, Taivanui*, Indijai*, Jungtinėms Amerikos Valstijoms*, Turkijai* ir Malaizijai* – 
09.8578. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
12 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8623. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8624. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai*, Indijai*, Taivanui* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8591. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
13 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8625. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8626. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai*, Turkijai*, Rusijai*, Šveicarijai*, Baltarusijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8592. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
14 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8627. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8628. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Turkijai*, Rusijai*, Ukrainai*, Bosnijai ir Hercegovinai* ir Moldovai* – 09.8593. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
15 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8629. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8630. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Indijai*, Šveicarijai*, Ukrainai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8594. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
16 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8631. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8632. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Indijai*, Taivanui*, Korėjos Respublikai*, Kinijai*, Japonijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8595. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
17 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8633. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8634. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/43   



18 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8635. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8636. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Turkijai*, Ukrainai*, Korėjos Respublikai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8579. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
19 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8637. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8638. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai*, Jungtiniams Arabų Emyratams* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8580. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
20 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8639. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8640. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Rusijai*, Kinijai*, Turkijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8585. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
21 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8641. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8642. 
22 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8643. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8644. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Turkijai*, Rusijai*, Ukrainai*, Šiaurės Makedonijai*, Šveicarijai*, Baltarusijai* ir Jungtinei Karalystei* – 
09.8596. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
23 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8645. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8646. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Indijai*, Ukrainai*, Korėjos Respublikai*, Japonijai*, Kinijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8597 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
24 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8647. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8648. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Kinijai*, Ukrainai*, Baltarusijai*, Jungtinėms Amerikos Valstijoms* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8586. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
25 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8657. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8658. 
26 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8659. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8660. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Turkijai*, Kinijai*, Rusijai*, Korėjos Respublikai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8587. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
27 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8651. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8652. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Šveicarijai*, Turkijai*, Taivanui*, Kinijai*, Rusijai* ir Jungtinei Karalystei* – 09.8588. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį. 
28 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8653. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8654. 
29 Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 – 09.8655. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 – 09.8656. 
Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30: Turkijai*, Rusijai*, Ukrainai*, Kinijai* ir Baltarusijai* – 09.8598. 
Išnaudojus skirtas kvotas pagal 1 straipsnio 5 dalį.   

IV.2. Bendrųjų tarifinių kvotų dydžiai per trimestrą                                                                

Produkto numeris  
Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 

Tarifinės kvotos dydis (grynasis svoris tonomis) 

1 Kitos šalys 969 690,07 980 464,41 

2 Kitos šalys 252 391,11 255 195,45 

3A Kitos šalys 719,47 727,46 

3B Kitos šalys 6 024,76 6 091,70 

4A Kitos šalys 417 545,50 422 184,90 

4B Kitos šalys 94 312,94 95 360,86 

5 Kitos šalys 37 843,96 38 264,44 

6 Kitos šalys 32 623,10 32 985,58 

7 Kitos šalys 289 237,24 292 450,99 

8 Kitos šalys 90 629,91 91 636,90 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/44                                                                                                                                       2020 12 11   



Produkto numeris  
Nuo 2021 1 1 iki 2021 3 31 Nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 

Tarifinės kvotos dydis (grynasis svoris tonomis) 

9 Kitos šalys 46 526,20 47 043,16 

10 Kitos šalys 915,93 926,11 

12 Kitos šalys 47 142,12 47 665,92 

13 Kitos šalys 109 637,11 110 855,30 

14 Kitos šalys 4 521,80 4 572,05 

15 Kitos šalys 698,10 705,85 

16 Kitos šalys 77 881,71 78 747,06 

17 Kitos šalys 10 905,03 11 026,20 

18 Kitos šalys 224,06 226,55 

19 Kitos šalys 1 024,65 1 036,04 

20 Kitos šalys 12 635,26 12 775,65 

21 Kitos šalys 15 230,42 15 399,64 

22 Kitos šalys 2 360,85 2 387,08 

24 Kitos šalys 35 461,44 35 855,45 

25A Kitos šalys 106 330,19 107 511,63 

25B Kitos šalys 5 771,54 5 835,67 

26 Kitos šalys 20 849,11 21 080,77 

27 Kitos šalys 9 702,37 9 810,18 

28 Kitos šalys 29 751,08 30 081,65   

IV.3. Didžiausias likutinės kvotos kiekis, kuriuo nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 gali naudotis šalys, kurioms 
nustatytos konkrečioms šalims skirtos kvotos                                                                

Produktų kategorija Naujai skirta kvota nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 (tonomis) 

1 Speciali tvarka 

2 255 195,45 

3.A 727,46 

3.B 6 091,70 

4.A 422 184,90 

4.B Speciali tvarka 

5 Ketvirtąjį ketvirtį neleidžiama naudotis likutine kvota 

6 32 985,58 

7 292 450,99 

8 Netaikoma 

9 47 043,16 

10 277,83 

12 28 599,55 

13 28 822,38 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 11                                                                                                                                       L 416/45   



Produktų kategorija Naujai skirta kvota nuo 2021 4 1 iki 2021 6 30 (tonomis) 

14 2 514,63 

15 522,33 

16 Ketvirtąjį ketvirtį neleidžiama naudotis likutine kvota 

17 11 026,20 

18 226,55 

19 1 036,04 

20 Ketvirtąjį ketvirtį neleidžiama naudotis likutine kvota 

21 3 233,93 

22 1 933,53 

24 35 855,45 

25.A Netaikoma 

25.B 5 835,67 

26 21 080,77 

27 Ketvirtąjį ketvirtį neleidžiama naudotis likutine kvota 

28 21357,97“   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 416/46                                                                                                                                       2020 12 11   



II PRIEDAS 

Besivystančių šalių, kurioms taikomos galutinės priemonės, kilmės produktų kategorijų sąrašas 

III priedo 2 dalis iš dalies keičiama taip:                                                                 

„Besivystančių šalių, kurioms taikomos galutinės priemonės, kilmės produktų kategorijų sąrašas 

Šalis / produktų grupė 1 2 3A 3B 4A 4B 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25A 25B 26 27 28 

Brazilija  X X                     X      

Kinija    X  X  X  X  X X   X   X X  X X X X X X X X 

Indija X X  X X X X X X  X X   X X     X  X X   X   

Indonezija         X X X             X      

Malaizija           X             X      

Meksika                        X      

Moldova              X   X       X      

Šiaurės Makedonija       X  X    X        X X  X      

Tailandas           X             X      

Tunisas     X                   X      

Turkija X X   X X X X   X  X X   X X  X X X  X  X X X X 

Ukraina  X       X     X X  X X   X X X X    X X 

Jungtiniai Arabų Emyratai                  X X  X   X      

Vietnamas  X     X    X             X      

Visos kitos besivystančios šalys                        X“        

LT
Europos Sąjungos oficialusis leidinys 

2020 12 11                                                                                                                                       
L 416/47   


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/2037 2020 m. gruodžio 10 d. kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/159, kuriuo tam tikriems importuojamiems plieno produktams nustatomos galutinės apsaugos priemonės 
	I PRIEDAS 
	II PRIEDAS Besivystančių šalių, kurioms taikomos galutinės priemonės, kilmės produktų kategorijų sąrašas 


